
BASSANO del GRAPPA - CONEGLIANO
3ª TAPPA 30 giugno 2022

30° Giro del Veneto 2022

media km/h
GIOVEDI 30/06/2022 Distanze 38 40 42 47

Località km parz. Da Perc. km progr.
Partenza  dallo stabilimento Epoca trasferimento mt 400 0,000 140,000 0,000 13:00 13:00 13:00 13:00
Str. SS Felice e Fortunato partenza ufficiale 0,000 140,000 0,000 13:00 13:00 13:00 13:00
Svolta a Dx su Strada Cartigliana 1,620 138,380 1,620 13:02 13:02 13:02 13:02
Attraversamento SP Gasparona 1,380 137,000 3,000 13:04 13:04 13:04 13:03
Rotonda Ponte di Cartigliano a SX  SP58 2,000 135,000 5,000 13:07 13:07 13:07 13:06
Loc. Ponte Paoletti a Sx su Via Giotto SP 59 3,180 131,820 8,180 13:12 13:12 13:11 13:10
Attraversamento SP 248 zona Emisfero 1,800 130,020 9,980 13:15 13:14 13:14 13:12
Alla Rotonda a DX su Via Cristoforo Colombo 0,700 129,320 10,680 13:16 13:16 13:15 13:13
Rotonda del Grifone a SX su Via Capitelvecchio 2,100 127,220 12,780 13:20 13:19 13:18 13:16
Bassano del Grappa Viale delle Fosse a DX su Viale Venezia 3,000 124,220 15,780 13:24 13:23 13:22 13:20
Viale Venezia a SX su Via Montegrappa, Via Europa a Dx su Via Ca Cor 1,250 122,970 17,030 13:26 13:25 13:24 13:21
Romano D'Ezzelino SP 148 2,560 120,410 19,590 13:30 13:29 13:27 13:25
Crespano del Grappa SP 26 7,200 113,210 26,790 13:42 13:40 13:38 13:34
Possagno 6,600 106,610 33,390 13:52 13:50 13:47 13:42
Cavaso del Tomba SP 142 1,850 104,760 35,240 13:55 13:52 13:50 13:44
Pederobba SP 141 4,600 100,160 39,840 14:02 13:59 13:56 13:50
Pederobba Via Frat. Stramare a SX su SR 348 1,700 98,460 41,540 14:05 14:02 13:59 13:53
Rotonda Fener a Dx attraversamento Fiume Piave SP 29 3,500 94,960 45,040 14:11 14:07 14:04 13:57
Passato il ponte a DX su SP 28 di Segusino 0,700 94,260 45,740 14:12 14:08 14:05 13:58
Loc. San Vito SP 36 1,600 92,660 47,340 14:14 14:11 14:07 14:00
Valdobbiadene centro a Dx su Via Piva SP 36 2,600 90,060 49,940 14:18 14:14 14:11 14:03
Loc. Guia SP 36 5,500 84,560 55,440 14:27 14:23 14:19 14:10
Loc. Combai SP 36 3,500 81,060 58,940 14:33 14:28 14:24 14:15
Follina svolta a DX su SP 4 5,000 76,060 63,940 14:40 14:35 14:31 14:21
Pieve di Soligo a Dx su Via Sernaglia SP 86 7,900 68,160 71,840 14:53 14:47 14:42 14:31
Sernaglia della Battaglia SP 86 3,600 64,560 75,440 14:59 14:53 14:47 14:36
Sernaglia della B. Via Marconi a SX su SP 34 della SX Piave 1,400 63,160 76,840 15:01 14:55 14:49 14:38
Loc. Barbisanello 6,300 56,860 83,140 15:11 15:04 14:58 14:46
Loc. Pare SP 38 rotonda a Sx su Via Enaudi poi SX su Via Ortigara SP 38 9,800 47,060 92,940 15:26 15:19 15:12 14:58
Svolta a Dx su Via Podgora SP 130 0,630 46,430 93,570 15:27 15:20 15:13 14:59
San Pietro di Felletto a SX su Via Mire SP 37  Inizio Circuito 7,870 38,560 101,440 15:40 15:32 15:24 15:09
Rotonda svolta a DX su SP 86 1,000 37,560 102,440 15:41 15:33 15:26 15:10
Attraversamento SP 635 2,900 34,660 105,340 15:46 15:38 15:30 15:14
SP 86 Via XXX Ottobre a DX su Via Manzana 2,750 31,910 108,090 15:50 15:42 15:34 15:17
Località Manzana 1,450 30,460 109,540 15:52 15:44 15:36 15:19
Via del Borgo Antica a Dx su SP 635 poi Sx su Via Dei Pascoli 1,270 29,190 110,810 15:54 15:46 15:38 15:21
Muro di Ca' del Poggio poi a DX su Sp 37 1,000 28,190 111,810 15:56 15:47 15:39 15:22
San Pietro di Feletto fine 1° giro 1,250 26,940 113,060 15:58 15:49 15:41 15:24
Rotonda svolta a DX su SP 86 1,000 25,940 114,060 16:00 15:51 15:42 15:25
Attraversamento SP 635 2,900 23,040 116,960 16:04 15:55 15:47 15:29
SP 86 Via XXX Ottobre a DX su Via Manzana 2,750 20,290 119,710 16:09 15:59 15:51 15:32
Località Manzana 1,450 18,840 121,160 16:11 16:01 15:53 15:34
Via del Borgo Antica a Dx su SP 635 poi Sx su Via Dei Pascoli 1,270 17,570 122,430 16:13 16:03 15:54 15:36
Muro di Ca' del Poggio poi a DX su Sp 37 1,000 16,570 123,430 16:14 16:05 15:56 15:37
San Pietro di Feletto fine 2° giro 1,250 15,320 124,680 16:16 16:07 15:58 15:39
Rotonda svolta a DX su SP 86 1,000 14,320 125,680 16:18 16:08 15:59 15:40
Attraversamento SP 635 2,900 11,420 128,580 16:23 16:12 16:03 15:44
SP 86 Via XXX Ottobre a DX su Via Manzana 2,750 8,670 131,330 16:27 16:17 16:07 15:47
Località Manzana 1,450 7,220 132,780 16:29 16:19 16:09 15:49
Via del Borgo Antica a SX su SP 635 direzione Conegliano 1,270 5,950 134,050 16:31 16:21 16:11 15:51
Località Bagnolo 2,450 3,500 136,500 16:35 16:24 16:15 15:54
Arrivo Conegliano  Via Mazzini 3,500 0,000 140,000 16:41 16:30 16:20 15:58
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